
 Spolek Křivonet 

IČ 27007154 

se sídlem Křivoklát 93, 270 23 Křivoklát 

www.krivonet.cz 

 

 

Předpis členských příspěvků 
 

 
Valné shromáždění stanovilo dne 3. 11. 2013 výši a způsob úhrady členských příspěvků s 

účinností od 1. 1. 2014: 
 

Článek I 

Způsob úhrady 

1. Členské příspěvky jsou hrazeny výhradně bezhotovostně, a to na účet spolku. 

2. Každá platba musí být označena variabilním symbolem (členským číslem), který je 

každému členu přiřazen při vstupu do spolku. 

3. Všechny členské příspěvky jsou splatné do  konce měsíce, za který se platí. 
 

Článek II 

Druhy členských příspěvků 

1. Členské příspěvky se dělí na: 

a) měsíční, 

b) mimořádné, 

c) nahodilé. 
 

Článek III 

Měsíční členské příspěvky 

1. Výše měsíčních členských příspěvků činí: 

a) 300 Kč (základní) a hradí ho každý člen spolku, pokud rada spolku nerozhodla 

jinak, nebo 

b) 150 Kč (sociální) hradí každý člen, jemuž to na základě jeho žádosti po zvážení 

všech okolností umožnila rada spolku; 

2. Měsíční členské příspěvky hradí v daném měsíci člen jen podle jedné možnosti 

stanovené v odst. 1 tohoto článku. 

3. Od úhrady měsíčního členského příspěvku může člena spolku svým rozhodnutím 

osvobodit rada spolku, a to zejména u aktivních členů, neziskových organizací, obcí či 

jimi zřizovaných institucí, jako jsou školy, knihovny apod. 

4. Rozhodnutí rady o snížení členského příspěvku na „sociální“, případně osvobození 

členského příspěvku není nárokové. 
 

Článek IV 

Mimořádné členské příspěvky 

1. Rada spolku může svým rozhodnutím při mimořádných událostech rozhodnout o 

mimořádných členských příspěvcích. 
 

Článek V 

Nahodilé členské příspěvky 

1. Člen spolku může na základě svého rozhodnutí přispět na činnost sdružení formou 

nahodilého členského příspěvku. 

 
 

 
V Křivoklátě dne 3. 11. 2013 Valné shromáždění 

 


